AB-0302-T

TEBAR oo

T3 Beigetendinmes Auggerma we Gl Tiaret A S 14-10

{

TEBAR TEST BELGELENDIRME ARASTIRMA ve GELISTIRME TIC. A.S.
Adres: Serifali Giftligi Hendem Caddesi Kible Sk. No:33 Y.Dudullu 34775 Umraniye/ISTANBUL

DENEY RAPORU
TEST REPORT

Sayfa:2/3

Page :20of 3

Laboratuvarimiza 14.09.2009 ve 16.09.2009 tarihlerinde gdndermis oldugunuz “1270x760x15 mm ve
2440x780x15 mm"” boyutlarindaki 2 adet “Polietilen Kopiik (PEF)” numunesi talebiniz dogrultusunda TS EN
826'ya gore deneye tabi tutulmus olup deney bilgileri ve sonuglan agagida yer almaktadir.

a-) Uygulanan deney metodu: TS EN 826:1998 Isi Yaliim Malzemeleri-Binalar Icin-Basing Dayaniminin
Tayini
b-) Uriiniin tamtilmas:: Isi yalitim amaciyla kullanilan 1270x760x16 mm ebadinda 1 Adet san renkli
“Fabrikasyon Olarak Imal Edilen- Polietilen Kopiik (PEF)" numunesi
® Uretici Firma: Inter Kaucuk & EVA Ltd. Sti
® Uretim Yeri: Giilbahar Cad. No:31 34540 Giinegli / Istanbul
# Uriiniin Markas:: Panetti Standart
@ Parti Numaras: / Uretim Kodu/Seri No:-
@ Uretim Tarihi: -
Deney numunesi 14,09.2009 ve 16.09.2009 tarihinde ambalajlanmig bir sekilde laboratuvara gonderilmistir.
c-) Numune alma ile ilgili bilgiler: Numune, misteri tarafindan gonderilmistir.
d-) Deney numunelerinin hazirlanmas ile ilgili bilgiler: 1270x760x15 mm ve 2440x780x15 mm
boyutunda laboratuvara gelen deney numunesinden 5 Adet 200x200 mm boyutlarinda kesilmistir.

® Sartlandirma: Deney pargalar, (23+5) °C ‘de en az 6 saat sartlandinimistir.
e-) Deney ile ilgili bilgiler:
# Deney parcalaninin boyutlar ve sayisi: 200x200 mm boyutunda 5 adet deney parcasi deneye tabi
tutulmustur.
@ Deneyler (23£5) °C' de yapilmigtir.
® Yaplan deneyde, liniversal basma cekme test cihazi, 300x300 mm ebatli kare st basma plakas: ve
bilgisayar kullanilmigtir. "ol

* isareti ile gasterilen deney metotian Akreditasyon kapsami digindadir, \Za\ M’ S
Bu raporda verllen deney sonucian aksi belirtiimedikce sadece deneye tabi tutulan numuneler icin gegerlidir. Bu rapor, |ab\orctwm~.vai;!lv'
izni olmadan kismen kopyalanip codaltlamaz. imzasiz ve mihirsiiz raporlar gecersizdir, il
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@ 200x200 mm ebatlaninda kesilen deney pargasinin lineer boyutlan %0,5 dogrulukia TS EN 12085’ e
uygun olarak olglilmustir.

® Deney parcasl iki basma plakasi arasina ortalanarak yerlestirilmigtir. Bu test metodu igin tamimlanmig
yaziim dosyasi calistinlarak; (250£10) Pa basinca kargilik gelen onyiikieme yaplimig, tst basma plakast;
+925 toleransla dakikada deney parcasinin (mm) cinsinden kalinhginin 10'da biri mesafede hareket edecek
sekilde (d/10 +%25 mm/dak) sabit hizla deney pargasina baski uygulanmistir.

@ Numuneye uygulanan basma kuvveti; kalinlikta %107uk bir deformasyona ulagiincaya kadar devam
edilmistir. Kuvvet-Sekil bozuklugu egrisi kaydedilmis ve ekte verilmistir.

¢ Deneylerin tarihi: 23-25.09.2009

® Standart sartlarindan sapma: "TS EN 826: Isi Yaliim Malzemeleri-Binalar Icin-Basing

Dayaniminin Tayini” standardinda tanimlanan sartlardan herhangi bir sapma gerceklesmemistir.

# Yiizeye uygulanan islemin cesidi (tiraglama veya kaplama tipi): Deney numunesinde kaplama
olmadi§indan yiizeyine herhangi bir iglem uygulanmamistir.

# Deney Sonuglarini Etkilemesi Muhtemel Diger Faktorler:-

f-) Deney Sonuglan: Yukanda bilgileri verilen Uriine dair elde edilen deney sonuglar asagida tablo
halinde verilmistir.

Deney Numunesi/Parcasi »

Deney Parametreleri ¥

%10 Bagil Deformasyondaki Basma
Dayanimi (kPa)

93,0 | 91,75 95,0 | 90,25

* jsareti ile gosterilen deney metotlan Akreditasyon kapsami digindadir.

Bu raparda verilen deney sonuclan aksi belirtiimedikge sadece deneye tabi tutulan numuneler icin geceriidir. Bu rapor, laboratuvarin yazih
jzni olmadan kismen kopyalanip codaltilamaz. imzasiz ve mihiirstiz raporlar gegersizdir.
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